
UCHWAŁA NR 174/571/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolującego 

 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), w związku z art. 57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się zespół do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach, w którego skład wchodzą następujące osoby: 

 

1) Ewa Difort-Olejniczak – Koordynator Zespołu, 

2) Agnieszka Majczyna – Członek Zespołu, 

3) Renata Pawliczak – Członek Zespołu, 

4) Paulina Sulżycka – Członek Zespołu 

 

§2. Udziela się upoważnienia osobom wymienionym w § 1 do przeprowadzenia 

czynności kontrolnych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym mających na celu 

sprawdzenie poprawności i zgodnego z obowiązującymi przepisami planowania, 

ewidencjonowania i rozliczania czasu pracy pracowników Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w okresie od 01 września 2020 roku do 28 lutego 2021 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Myślibórz, dnia 10 marca 2021 roku 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie § 12 ust. 2, § 15 ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 

2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej oraz Uchwały Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu Nr 174/571/2021 z dnia 10 marca 2021 roku, upoważniam: 

 

1) Ewa Difort-Olejniczak – Koordynatora Zespołu, 

2) Agnieszka Majczyna – Członka Zespołu, 

3) Renata Pawliczak – Członka Zespołu, 

4) Paulina Sulżycka – Członka Zespołu 

 

do przeprowadzenia w terminie od dnia 15.03.2021 roku do dnia 16.04.2021 roku  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach czynności kontrolnych mających na 

celu sprawdzenie poprawności i zgodnego z obowiązującymi przepisami planowania, 

ewidencjonowania i rozliczania czasu pracy pracowników Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w okresie od 01 września 2020 roku do 28 lutego 2021 roku. 

 

Kierownik podmiotu kontrolowanego jest zobowiązany zapewnić kontrolującym możliwość 

dokonania czynności kontrolnych, udzielić ustnych i pisemnych wyjaśnień w przedmiocie 

kontroli oraz udostępnić stosowną dokumentację. 
 

 

 

 

 

………………………………..……………… 
(pieczątka i podpis osoby wydającej upoważnienie) 

 

 

 

 

Potwierdzam okazanie upoważnienia:  …………………………………………………… 
(data, podpis, pieczątka kierownika jednostki kontrolowanej) 

 

 

Ważność upoważnienia przedłuża się do  …………………………………………………… 
(pieczątka i podpis osoby wydającej upoważnienie) 

 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………….. 
(data, podpis, pieczątka kierownika jednostki kontrolowanej) 


